Ofício: 128/2021 GP

Estado de São Paulo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

desta data.

Itaquaquecetuba, 27 de janeiro de 2021.
CORRESPONDÊNCIA

OS pn AU
SN

   Nº

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta consideração.
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA

Prefeito
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283 -Vila Virginia - Itaquaquecetuba — SP CEP: 08576-000